
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 24

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:22:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo: 10

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de uma pá carregadeira nova/zero hora com recurso do convênio SICONV
890462/2019 conforme especificações do Anexo I considerando que o Pregão Eletrônico 06/2021 foi
declarado deserto.
Resumo: Aquisição de uma pá carregadeira nova/zero hora com recurso do convênio SICONV
890462/2019 conforme especificações do Anexo I considerando que o Pregão Eletrônico 06/2021 foi
declarado deserto.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2021 00:00:00 PROCESSO COMPLETO - REVOGADO Baixar

01/01/2021 00:00:00 REVOGAÇÃO Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/24/aquisicao-de-uma-pa-carregadeira-novazero-hora-com-recurso-do-convenio-siconv-8904622019-conforme-especificacoes-do-anexo-i-considerando-que-o-pregao-eletronico-062021-foi-declarado-deserto/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd103ead60dac0a4531d8c99f948a4da.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2021_25_17_54solicitacaodecancelamento.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2021_18_9_38edital.pdf

